Multifunktionsgerät | Relais multifonctions | Multifunction device
CRV4 | CSV4
Relais multifonctions CRV4 / CSV4
• 13 mm boîtier économisant l'espace
• Relais contact inverseur 6A / Semiconducteur 1.5 A,
anti-court-circuit
• 16 fonctions de temps
• Minuterie cage d'escalier

CRV4 | CSV4
Ansteuerung | Contrôle | Control
Bestellbeispiel | Exemple de commande |
Ordering example
Multifunktionsgeräte | Relais multifonctions | Multifunction device
CRV4
t (t1) t2 (G/H1) t2 (G/H2)
0.6 s 50 ms–0.6 s 60 ms 0.6 s
6 s 0.5 – 6 s 0.6 s 6 s
60 s 5 – 60 s 6 s 60 s
6 m 0.5 – 6 m 0.6 m 6 m
60 m 5 – 60 m 6 m 60 m
6 h 0.5 – 6 h 0.6 h 6 h
60 h 5 – 60 h 6 h 60 h
CSV4
t (t1) t2 (G/H1) t2 (G/H2)
10 ms 0.8 – 10 ms 1 ms 10 ms
0.1 s 8 – 100 ms 10 ms 0.1 s
1 s 0.08 – 1 s 0.1 s 1 s
10 s 0.8 – 10 s 1 s 10 s
1 m 0.08 – 1 m 6 s 1 m
10 m 0.8 – 10 m 1 m 10 m
1 h 0.08 – 1 h 6 m 1 h
10 h 0.8 – 10 h 1 h 10 h
08.2015
COMAT AG | Bernstrasse 4 | CH-3076 Worb | Phone +41 (0)31 838 55 77 | Fa× +41 (0)31 838 55 99